
Совет поселка городского типа У руссу 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № Ж

пгт Уруссу от «Ут? »«  (ЖШоплЯ' »2018 г.

О внесении изменений в Решение 
Совета поселка городского типа Уруссу 
Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан от 21.11.2014 № 20 
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с п.2 ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации (часть 
первая) Совет поселка городского типа Уруссу Ютазинского муниципального 
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета поселка городского типа Уруссу Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан от 31.05.2018 года №13 «О внесении 
изменений в Решение Совета поселка городского типа Уруссу Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2014 № 20 «О налоге на 
имущество физических лиц»» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей в редакции:
«Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования в сети Интернет 
на портале муниципальных образований Республики Татарстан».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования на 
информационном стенде административного здания, путем размещения на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Ютазинского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
www.yutaza.tatar.ru

Глава поселка
Н к  V  г  ; ‘

городского типа Уруссу -  
Председатель Совета поселка 
городского типа Урусбу,,, гг' \ P.M. Нуриев

http://pravo.tatarstan.ru
http://www.yutaza.tatar.ru

